令和4年度農地の権利移動状況等の報告について




令和4年４月から令和5年３月までの、農地法第３条、４条及び５条に基づく許可を決定したものの概要は次のとおりです
	
	第３条
（農地を耕作目的で売買・贈与・賃貸借）
	第４条
（自己所有農地を転用）
	第５条
（農地を転用目的で売買・贈与・賃貸借）

	
	件数
	筆数
	面積（㎡）
	件数
	筆数
	面積（㎡）
	件数
	筆数
	面積（㎡）

	嘉麻市
	43
	100 
	120,612.00
	4 
	7 
	970.00 
	6 
	37 
	11769.29


その他、農業経営基盤強化促進法（利用権設定）の審議などを行いました。
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